

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO - celková rekonstrukce bytu ul.Přichystalova 64, byt č.27, Olomouc

| Soupis materiálu a práce | počet | MJ | Kč/MJ | CELKEM |
|---|-------|------|-----------|--------------|
| likvidace jádra, kuchyňské linky, nástavců, garnýží přesun hmot | 1,00 | celk | 8 000,00 | 8 000,00 Kč |
| vyzdění nových příček Ytong 7,5 | 9,60 | m2 | 920,00 | 8 832,00 Kč |
| vyzdění nových příček Ytong 10 | 6,40 | m2 | 980,00 | 6 272,00 Kč |
| přízdívka pro odpad | 2,38 | m2 | 920,00 | 2 189,60 Kč |
| ukotvení příček montážní pěnou | 6,00 | mb | 130,00 | 780,00 Kč |
| ocelová zárubeň vč.osazení 60cm | 1,00 | ks | 2 500,00 | 2 500,00 Kč |
| penetrace stěn | 55,00 | m2 | 45,00 | 2 475,00 Kč |
| provedení štukové omítky na jádře vč.perlinky | 20,00 | m2 | 360,00 | 7 200,00 Kč |
| provedení štukové omítky bez perlinky (vyspravení z 20%) | 35,00 | m2 | 330,00 | 11 550,00 Kč |
| úklid vč. umytí oken | 1,00 | celk | 3 000,00 | 3 000,00 Kč |
| dveřní křídlo plně bílé | 2,00 | ks | 1 000,00 | 2 000,00 Kč |
| dveřní křídlo 2/3 prosklené | 2,00 | ks | 1 600,00 | 3 200,00 Kč |
| kování chrom | 4,00 | ks | 320,00 | 1 280,00 Kč |
| usazení, úprava dveří | 4,00 | ks | 350,00 | 1 400,00 Kč |
| výměna vstupních dveří (protipožární do stáv.zárubně vč.bezpečnostního kování) | 1,00 | ks | 7 200,00 | 7 200,00 Kč |
| oprava a seřízení plastových oken | 1,00 | celk | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| Instalace: | | | | |
| elektroinstalace –celý byt (domácí tel,infrazářič) | 1,00 | celk | 40 000,00 | 40 000,00 Kč |
| elektroinstalace - revizní zpráva | 1,00 | celk | 2 000,00 | 2 000,00 Kč |
| vodoinstalace vč.drobného dopojovacího materiálu (hrubá instalace koupelna,WC, kuchyně) | 1,00 | celk | 18 000,00 | 18 000,00 Kč |
| topení (výměna topného tělesa), napuštění/vypuštění stupačky | 2,00 | ks | 11 000,00 | 22 000,00 Kč |
| vzduchotechnika /ventilátor z WC, napoj.digestoře/ | 1,00 | celk | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| KOUPELNA: | | | | |
| obklad - materiál do v.2,1m: | 20,20 | m2 | 400,00 | 8 080,00 Kč |
| obklad – pokládka do formátu 30x60 vč.lepidla, spárovací hm. | 18,40 | m2 | 850,00 | 15 640,00 Kč |
| obklad - vyrovnání podkladu | 6,50 | m2 | 160,00 | 1 040,00 Kč |
| dlažba - materiál | 4,00 | m2 | 400,00 | 1 600,00 Kč |
| dlažba – pokládka do formátu 40x40 vč.lepidla,spárovací hmot | 3,40 | m2 | 850,00 | 2 890,00 Kč |
| dlažba - vyrovnání podkladu | 3,40 | m2 | 160,00 | 544,00 Kč |
| silikony | 25,00 | mb | 90,00 | 2 250,00 Kč |
| sprchová vanička, nohy, zástěna 90cm | 1,00 | ks | 13 419,00 | 13 419,00 Kč |
| sprchový sifon Ravak professional 90 chrom | 1,00 | ks | 652,00 | 652,00 Kč |
| sprchové sedátko OVO B II opal | 1,00 | ks | 4 454,00 | 4 454,00 Kč |
| sprchová baterie Metalia 55060.0 s příslušenstvím | 1,00 | ks | 1 735,00 | 1 735,00 Kč |
| posuvný držák sprchy Rail 503 | 1,00 | ks | 826,00 | 826,00 Kč |
| izolace sprchy plochy | 4,00 | m2 | 690,00 | 2 760,00 Kč |
| izolace sprchy rohy | 4,00 | mb | 190,00 | 760,00 Kč |
| usazení vaničky | 1,00 | celk | 900,00 | 900,00 Kč |
| obezdění, obložení vaničky | 1,00 | celk | 2 450,00 | 2 450,00 Kč |
| umyvadlo+skříňka Moduo 50/38hl.,2xšuplík, bílá lesk | 1,00 | ks | 5 083,00 | 5 083,00 Kč |
| zrcadlo ZOB 7050F | 1,00 | ks | 438,00 | 438,00 Kč |
| LED osvětlení Eglo Pandella 40x4 cm kov chrom 96064 | 1,00 | ks | 984,00 | 984,00 Kč |
| umyvadlová baterie Metalia 55001,0 stoj.chrom | 1,00 | ks | 1 321,00 | 1 321,00 Kč |
| WC kombi Europa + sedátko termoplast | 1,00 | ks | 4 274,00 | 4 274,00 Kč |
| montážní dvířka do šachty /plast/ 60x60 vč.usazení | 1,00 | ks | 1 800,00 | 1 800,00 Kč |

| KUCHYŇ: | | | | |
|--|--------|------|-----------|----------------------|
| kuchyňská linka dodání + montáž vč.dřezu, digestoře, stoj.baterie, nástavce kuch.linky, vest.skříň vč.montáže | 1,00 | ks | 49 900,00 | 49 900,00 Kč |
| sporák se sklokeramickou deskou MORA C512BW | 1,00 | ks | 6 548,00 | 6 548,00 Kč |
| obklad – materiál | 4,00 | m2 | 450,00 | 1 800,00 Kč |
| obklad – pokládka | 3,60 | m2 | 850,00 | 3 060,00 Kč |
| silikony | 4,00 | mb | 90,00 | 360,00 Kč |
| osazení lišt | 1,50 | mb | 450,00 | 675,00 Kč |
| Podlahářské práce: | | | | |
| PVC demontáž, přebroušení, příprava podkladu | 41,00 | m2 | 130,00 | 5 330,00 Kč |
| PVC nivelace, broušení, pokládka | 41,00 | m2 | 650,00 | 26 650,00 Kč |
| PVC Merkus Scarlet vč.prořezu | 41,00 | m2 | 540,00 | 22 140,00 Kč |
| PVC montáž soklu | 44,00 | mb | 95,00 | 4 180,00 Kč |
| montáž přechodových lišt | 2,80 | mb | 380,00 | 1 064,00 Kč |
| Malování a nátěry: | | | | |
| podlícení-penetrace | 148,00 | m2 | 20,00 | 2 960,00 Kč |
| malba bílá | 148,00 | m2 | 45,00 | 6 660,00 Kč |
| nátěr zárubní na bílo | 4,00 | ks | 450,00 | 1 800,00 Kč |
| nátěr zárubní hnědá | 1,00 | ks | 450,00 | 450,00 Kč |
| nátěr potrubí | 14,00 | bm | 55,00 | 770,00 Kč |
| nátěr kovové konstrukce nástavců | 8,00 | bm | 100,00 | 800,00 Kč |
| nátěr balkonu fasádní barvou | 19,50 | m2 | 230,00 | 4 485,00 Kč |
| demontáž zařizovacích předmětů, kompletace | 1,00 | celk | 10 000,00 | 10 000,00 Kč |
| likvidace stavební sutě, odvoz na skládku, poplatek | 1,00 | celk | 7 500,00 | 7 500,00 Kč |
| režie | 3,00 | % | | 11 412,32 Kč |
| CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH | | | | 399 322,92 Kč |
| DPH 15% | | | | 59 898,44 Kč |
| CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH | | | | 459 221,36 Kč |

Délka realizace 40 dní

Vypracoval:
Jaroslav Jurčík

V Olomouci dne 17.2.2023

